



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 22.08.07
Tid: Kl. 18.30 – 21.30
Sted: Klubbhuset
Tilstede: Klaus, Ole, Bjørn, Nina og Ola.
Forfall: Kathe og Anne-Bente

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
31/07		Innkalling, sakliste	Klaus
32/07		Referat fra siste møte	Klaus
33/07		Orienteringssaker	
		<ul style="list-style-type: none">• Fordeling post	Kathe/Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Dommer situasjonen - Status Mangler en for å unngå bot på kr 7500,-. Vil ikke lykkes med å rekruttere manglende dommer i 2007.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Søknad om utviklingsmidler til klubben Klubben kan søke på aktivitetsmidler fra kretsen. Sportslig utvalg utarbeidet søknad. Ola avklare om den ble sendt innen fristen	Ola
		<ul style="list-style-type: none">• Drift bane – Status Kjøpt kombinert rydde/lufte/sloddemaskin for kr. 39000,- eks mva innenfor rammen av eget budsjett. Kjøpet burde vært avklart i styret i forkant. Fornuftig investering.	Ole
		Syntec anbefaler at vi venter til våren 2008 med å legge i resterende gummigranulat. Ole lagrer granulatet under presenning fram vårdugnad 2008.	
		Banemann/gruppe vinteren 07/08. Banekomiteen består nå av Ole, Kjell Arne, per Sira og Terje Johnsrud. Bør utvides men minst en til. Vi trenger ny banemann. Axel tar ikke oppdrag til vinteren. Ole kontakter aktuell kandidater.	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none">• Marked – Status Retur førstehjelpsutstyr Cola-avtale Søknader om tilskudd KFK-produkter <p>Saken ble utsatt.</p>	Anne-Bente
		<ul style="list-style-type: none">• Informasjon - Status Nettsiden – lagenes sider og nyheter <p>Saken ble utsatt.</p>	Kathe
34/05		Økonomigjennomgang <u>Saken gjelder:</u> Regnskapsrapport pr utgangen av juli ettersendes. <ul style="list-style-type: none">• Kontingent• Lodd• Baneleie <u>Vedtak:</u> Ny regnskapsrapport vil foreligge til septembermøtet. Kasserer avtaler møte med sekretær for gjennomgang av status på områdene ovenfor.	Nina/Kathe
35/07		Anlegg – Status <u>Saken gjelder:</u> Bjørn presenterer prioritert prissattliste over gjennstående aktiviteter på fyrhus/utstysrom/traktorgarasje. <u>Vedtak:</u> Vi kjøper tjenesten utvendig puss av fyrhus. Huset males deretter på dugnad. Fundamenter for ballfanget bygges på dugnad. Ennå ikke mottatt tilbud på ballfang fra de to firmaene vi har vært i kontakt med. Lagene i barnefotballen innreder utstysrommet i fyrhuset. Vi kan ikke vente lenger på at kommunen skal skifte lyspærer. Bjørn informerer kommunen at vi gjør det selv og	Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

kostnaden går som del av vårt bidrag til renovering av Parken.

Vi har ikke hørt status fra kommunen på tilbud om asfaltering.

36/07

Avtaler med kommunen om anlegg

Klaus

Saken gjelder:

KFK og Lørenskog kommune er i gang med å hente inn tilbud for å få slutført arbeidene på Kurlandsparken. Arbeidet består blant annet i å forlenge ballfang, fikse flomlys, legge asfalt, fjerne overskuddsmasser og evt utvide parkeringsplassen.

Disse arbeidene ble utsatt i påvente av regnskapet på hovedprosjektet. Å renovere Parken var budsjettert med kr. 6 mill. I tillegg kom fyrhus og undervarmeanlegg som KFK dekket på siden av dette prosjektet. Finansieringen av renovering av Parken var beskrevet i formannskapet vedtak i budsjettsaken 7. juni 2006:

6. Kurlandsparken

Det etableres et samarbeid med Kurland FK om etablering av kunstgressbane i Kurlandsparken. Kommunen kan bidra til prosjektet innenfor en netto ramme på 3 mill etter at 2 mill i senere refusjon av tippemidler. Kostnader utover dette er kommunen uvedkommende. Kommunen kan garantere for et lån på inntil kr 2 mill. for å realisere prosjektet.

KFK sa seg villige til å bidra med kostnadene som overstiger kr. 5 mill. og som var nødvendige for gjennomføre prosjektet. KFK satt en ramme for egen andel på kr. 1 mill. KFK deltok sammen med kommunen i prosjektering og vurdering av tilbud. I hele prosessen var vi med å velge bort kvalitet for å holde de samlede prosjektkostnadene under kr. 6 mill. Dette resulterte i et kontraktsbeløp som lå ca kr 450 00,- under budsjett.

I forkant av oppstart sendte KFK brev til Lørenskog med anmodning om at KFK fikk beholde en eventuell differanse mellom budsjett og prosjektregnskap. Etter anmodning fra ordfører ble det avtalt at denne avklaringen skulle skje når prosjektregnskapet forelå. Denne avklaringen er ennå ikke foretatt.

Lørenskog kommune gjennomførte et godt prosjekt på

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
---------	-----	-----	--------

Kurlandsparken. Sluttfaktura lå så vidt KFK er kjent med omtrent på budsjett på kr 5 550 000,-. KFK har akseptert å betale den del av prosjektkostnaden i henhold til inngått kontrakt med Syntec AS som overstiger kr. 5 mill så snart vi får tilsendt faktura ved prosjektregnskap.

KFK ønsker kun å benytte kr. 350 000,- av de resterende kr. 450 000,-. Vi bommet noe på prosjekteringen av fyrhuset. Vi benyttet erfaringstallene til Fjellhamar FK fra bygging av fyrhus på Torshov. Beløpet ble indeksregulert. Problemet var at KFK bygde et fyrhus som var 30 % større en det Fjellhamar satt opp på Torshov. I tillegg til fyrrom og utstyrrom, har vi traktorgarasje.

På møter med administrasjonen i kommunen er følgende tilleggsarbeider drøftet (ansvarlig for å innhente tilbud i parentes):

- Utvide ballfanget på fire steder (KFK)
- Skifte ut enkelte målbur og målnett (KFK)
- Skifte de lyspærene som ikke virker i flomlyset (Kommunen. KFK tilstede og føre tilsyn med entreprenør)
- Så til områdene rundt banen (kommunen)
- Fjerne restene av gamle kummer (KFK til parkeringsplassen. Kommunen til fylling)
- Fjerne overskuddsmasser fra nedlegging av gasstank (kommunen)
- Asfaltere og få kontroll på overflatevann på plassen mellom klubbhuset og banen (kommunen)
- Asfaltere og få kontroll på overflatevann på veien fra plassen foran klubbhus ned til underetasje og plassen foran underetasjen (kommunen)
- Asfaltere og få kontroll på overflatevann på veien fra parkeringsplassen til klubbhuset (kommunen)
- Utvide parkeringsplassen (kommunen)
- Asfaltere parkeringsplassen (kommunen)

KFK er skeptiske til å benytte klubbens midler på utvidelse og asfaltering av parkeringsplassen. Begge tiltak er fornuftige og vil være nyttige for klubb, nabolag og kommune, men KFK finner det urimelig at midler klubbens medlemmer har samlet inn skal benyttes til å utvide og asfaltere parkeringsplass som blant annet benyttes parkering for personalet på Kurland skole og barnehage og som utferdsparkering. Dette bør være en kommunaloppgave å

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		finansiere.	
		<u>Vedtak:</u> Styret slutter seg til konklusjonen i referat fra møte med kommunen.	
37/07		Oppstart grupper J00/01	Ola
		<u>Saken gjelder:</u> KFK har for tiden ikke egne grupper for jenter født 1998 – 2000. Vi stiller ikke 5'er lag for jenter i 2007. Medio august starter nytt kull på Kurland skole. Vi bør etablere egen treningsgruppe for jenter født 2000/2001 og gutter født 2001 mens de foresatte er samlet første skoledag. Til dette bør vi alliere oss med foresatt som er tilstede.	
		Eventuelt kan vi starte en egen fotball-SFO for jenter.	
		<u>Vedtak:</u> Styret tok orientering fra SU slik den er presentert på nettsiden til orientering.	
		KFK vil i første omgang ikke etablere egen Fotball-SFO på Kurland. Vi forsøker å videreføre arbeidet med å få flere jenter til å spille fotball innenfor rammen av kommunens SFO-ordning. SU tar kontakt med SFO og tilbyr anlegg og lån av utstyr. Vi sjekker også om det er behov for instruktører og om det er grunnlag for å finansiere dette med foreldrebetaling.	
38/07		Lag og grupper 2008	Ola
		<u>Saken gjelder:</u> Arbeidet med å organiserer lag og grupper for sesongen 2008, samt finne trenere og ledere starter sent august. Arbeidet utføres i regi av sportslig utvalg. En sentral forutsetning er å få avklart evt. videre samarbeid med Team Strømmen og Fjellhamar rundt J 19 og 16-lag.	
		Samtlige seniorlag kjemper om opprykk. Lagene ytes tradisjonelt samme goder som alle andre lagt i klubben og et driftstilskudd på kr. 100 000,- som styret fastsetter fordelingen av. Opprykk behøver ikke å endre tilskudds nivået. Lagene vil ved opprykk trenge noe mer plass å trene på både vinter og sommer.	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Vi har utfordringer knyttet til å etablere G/J19 lag. Samarbeid på trening med seniorlag er trolig en forutsetning. Alternativt kan vi på guttesiden flytte 91/92 samlet opp i G19 og la G93/94 melde seg på i G15. På jentesiden er alternativet å melde på to seniorlag.</p> <p>Vi har ikke mange nok spillere til å stille eget J16 lag i 2008. Alternativet er å flytte spilleren opp på J19 eller fortsette samarbeidet med Fjellhamar om J16.</p> <p>G95 er trolig stor nok gruppe til å stille eget lag i G13. Avklare om samarbeid eller sammenslåing med G96 skal skje i 2008 eller 2009.</p> <p>Det ser bra ut i barnefotballen for gutter, mens vi har store utfordringer knyttet til jentene.</p> <p><u>Vedtak:</u></p> <ol style="list-style-type: none">1. SU fastsetter inndeling av grupper og lag for 2008. Avgjørelsen kan klages inn for styret.2. SU har fullmakt til å engasjere trenere og ledere på alle lag og grupper.3. Trenere og ledere engasjeres basert på samme organisering og resursbruk som i 2007.4. SU legger snarest fram notat om evt. videre samarbeid med Team Strømmen og Fjellhamar.	
39/07		Eventuelt	
a)		Varetelling COOP Kurland søndag 2. sep KFK tar jobben og setter den bort til ett eller flere lag i klubben.	Klaus

Referent Klaus Wike.